SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKP 285NB OVENS WP

AKP 285 NB

Codice commerciale:

857728501000
857728501000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENET Whirlpool

WHR70579 Tavole

0000 003 62888

mod.AKP 285 NB OVENS WP AKP 285 NB
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SERVICENET Whirlpool

WHR70579 Lista
Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice
0221 481246049392 1x profilato lat. sx
(C00337495) 481246068569
(C00335205)
0222 481246049391 1x profilato lat. dx
(C00337479) 481246068568
(C00337489)
0253 481246049389 provilato super
(C00591843)
040 0 481241719148 1x cerniera
(C00314413) 481241719152
(C00311357)
0470 481241719137 supporto cerniera
(C00315492)
1100 481249868169 maniglia porta forno
(C00339046)
1101 481946248456 1x gomma maniglia
(C00333076) 481246668858
(C00313127)
1210 481244039326 controporta + vetro interno
(C00316204)
1213 481246078913 profilato asole
(C00337532)
1214 481246098069 deflectore
(C00342200)
1410 481245058344 vetro forno porta forn
(C00599584)
1430 481245078018 vetro porta fredda
(C00498086)
1910 481246688684 1x guarnizione
(C00315210) 481246688774
(C00312328)
2010 481244269022 1x pannello post. forno
(C00341526) 481244269504
(C00317281)
2450 481945819991 1x griglia forno
(C00333048) 481245819334
(C00312479)
246 0 481941838366 1x piastra forno forno
(C00344538) 481010683241
(€C00345048)
mod.AKP 285 NB  OVENS WP AKP 285 NB
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2610

2611

3200

320 1

3240

3341

3342

3348

3510

3543

4400

4410

4411

4430

4510

4520

4560

490 1

4910

481945868266
(C00338733)

481945868265
(C00338730)

481245248691
(C00599658)

481253058163
(C00332632)

481246048892
(C00485857)

481241278939
(C00487334)

481241278938
(C00487333)

481241278941
(C00487335)

481913448424
(C00341479)

481240438607
(C00340181)

481236118399
(C00315311)

481236118393
(C00320423)

481946818387
(C00333162)

481951548065
(C00312020)

481225998406
(C00313065)

481225998424
(C00526998)

481225998421
(C00316553)

481229068255
(C00327588)

481229068273
(C00318185)

mod.AKP 285 NB OVENS
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1x
481010412913
(C00320763)

1x
481010412914
(C00315245)

1x
481241279269
(C00402360)

1x
481241279318
(C00402388)

1x
480121102842
(C00390949)

1x
480131000099
(C00312890)

1x
480131000099
(C00312890)

1x
481010781691
(C00398229)

1x
480121103444
(C00311028)

1 x C00522524
(488000522524)

1x
481010781712
(C00386493)

1x
480121101186
(C00311196)

1x
480121104772
(C00322504)

WP AKP 285 NB

griglia a balc. access

griglia a balc. access

mascherina

ghiera manopola

inserto in alluminio

manopola termostato forno

manopola

manopola temporizzatore

lampada spia

guida spia

motoventilatore

ventilatore

guarnizione convogliatore

girante ventilatore

resistenza circolare 2000w 230v

resistenza superiore grill

resistenza inferiore 1150w 230v

fissacavo

morsettiera



SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam
5030 481928218675
(C00335445)
5540 481228208627
(C00312087)
5570 481228228271
(C00317687)
6200 481227328152
(C00319743)
6510 481913488153
(C00311519)
6520 481925518237
(C00311285)
6560 481945069844
(C00315126)
9140 481950518323
(C00333243)
9150 481950518145
(C00314899)
9320 481949268714
(C00333184)
9501 481246688685
(C00331007)
9930 481231048185
(C00341625)
999 C00691790
999 C00691791
999 C00691792

mod.AKP 285 NB OVENS
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Dal S/N Al S/N

Sostituto

1x
481010657886
(C00378772)

1x
481228228315
(C00311539)

1x
484000008842
(C00385585)

1x
481245028007
(C00311267)

1x
481010781713
(C00386497)

1x
481246688775
(C00314417)

WP AKP 285 NB

Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

temporizzatore
termostato forno
termolimitatore
selettore forno
lampada forno 25w 230v
portalampada posteriore
gemma x lampada lampad
dado fiss. resistenza tilting
dado ventola forno
molla tilting resistenza
superiore/grill
guarnizione
kit montaggio
caratt. tecniche whp

schema cablaggio whp

schizzo quotato whp



